P R E F E I T U RA M UNI C I PA L D E. L U I S A LV E S

PORTARIA N° 061/2001

EXONERA FUNCIONÁRIA A PEDIDO

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais e Constitucionais, e que lhe são conferi das e na forma da Lei n"
577/89, RESOLVE:

Art. 10 - Exonera a pedido a Funcionária ELIANE SCHMITZ DA SILVA, do cargo de
monitora, junto a Secretaria Municipal da Educação.

-,
Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Esta portaria foi devidamente registrada e publicada esta Secretaria em data supra.

,/

PUBLICADO
no mural de Publicações Oficiais e
e re~istro no livro de Publicações. em:

;?/ I /Z I c;7/---~---~r-
Rua 18 de julho, 1204 - Fone: (47) 377-1271/ Fax: (47) 377-1273 - CEP 89115-000